

## **מסגרות לפיתוח מקצועי בתחום החינוך הלשוני**

### **פסג"ה אשדוד שנה"ל תשפ"א**

#### **עתודת מדריכות בתחום החינוך הלשוני**

בשנת הלימודים תש"פ מנהלת פסג"ה אשדוד הגב' אילנית אלחלו, בשיתוף עם המדריכות המחוזיות בתחום החינוך הלשוני הגב' שולי גולן והגב' מירב אפרייט, פרסמו "קול קורא" שמטרתו היתה לאתר קבוצת מורות שמעוניינות להוות מנהיגות פדגוגיות ומקצועיות ולהוביל את העיר בתחום החינוך הלשוני.

לאחר איתור המעומדות המתאימות, התמקצעו המורות שנבחרו בשני תחומים:

א. פיתוח מנהיגות פדגוגית שמטרתה הובלת צוותי ההוראה בעיר.

ב. התמקצעות בתחום החינוך הלשוני על מנת להפוך למומחיות בתחום.

במהלך השנה השתלמו המורות שנבחרו בקפידה בשני התחומים וקיבלו כלים הן בהובלת צוותי הוראה והן בתחום השפה.

בשנת הלימודים תשפ"א קיימנו כמה מפגשים עם צוות העתודה במטרה לשמר את המהלך שהחל בשנה שעברה. נמשיך להוביל ולפתח את עתודת המדריכים גם שנה"ל תשפ"א.

#### **ליווי ותמיכה במדריכות חדשות בעיר**

בשנת הלימודים תשפ"א נבחרו והביעו את רצונן והסכמתן, ארבע מדריכות חדשות שהוכשרו במסגרת עתודת המדריכות.

המדריכות החדשות שובצו בבתי הספר בעיר. כל אחת מהן מובילה בין 6 ל- 7 בתי ספר.

כדי לתמוך, לסייע ולהוות אוזן קשבת בתחילת דרכן הוצמדה לכל אחת מהן מדריכה וותיקה שמשתדלת לתת מענה לצרכים של כל אחת מהן.

במסגרת ההכשרה והליווי של כל מדריכה, אנו מקיימים אחת לשבועיים מפגש עם הגב' איריס אלבו וצילה דפס שמטרתו המשך הכשרתן של המדריכות לתפקיד. במסגרת המפגשים אנו מעלים נקודות חוזק ונקודות לחיזוק, לומדים מההתנסויות בשטח ומנסים לתת תמיכה ואוזן קשבת לכל אחת מהמדריכות החדשות.

ראוי לציין, אנו נמצאים בתקופה מורכבת ומאתגרת. ההדרכה עד כה דורשת המון התגייסות ומאמץ מנטלי מצד המדריכות. המסגרת של התמיכה והליווי נותנת ביטחון ומאפשרת אורור רגשות.

## השתלמות רכזות שפה תשפ"א

השתלמות רכזות השפה מיועדת לרכזות שפה בית ספריות בעיר.

תפקיד רכזות השפה הבית ספרית להטמיע, להוביל, לסייע ולתמוך במינוף תחום השפה בבית ספרה.

לצורך התמקצעות רכזות השפה בתחום החינוך הלשוני נפתחה השתלמות בשנת הלימודים תשפ"א למרות הקיצוצים בהשתלמויות בתחומי הדעת השונים.

במסגרת ההשתלמות מתמקצעות הרכזות בתחום, נחשפות למסמכי משרד החינוך ומקבלות כלים אופרטיביים ליישום מדיניות ומטרות משרד החינוך, מחוז דרום והעיר אשדוד.

רכזת השפה מהווה בבית הספר דמות פדגוגית מקצועית ומובילה את התחום תוך התייחסות למגוון הצרכים של המורים. ההשתלמות חושפת את הרכזות לכלים חדשים בתחום בהביט בתאורטי ובהיבט המעשי.

המטרה היא להכשיר את הרכזות הבית ספריות להיות מומחיות בתחום ולהוות עוגן בבית הספר להובלת תחום השפה.